2013年 10月 1日

野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

野村不動産アーバンネットの新ブランド「野村の仲介＋（プラス）」

～100店舗、営業 1,000人体制に向けて、住宅流通事業を強化～

野村不動産アーバンネット株式会社は、新サービスブランド「野村の仲介＋（プラス）」を立ち

上げ、本日より展開してまいりますので、お知らせいたします。

「野村の仲介＋（プラス）」は、当社の住宅流通事業における新サービスブランドです。

お客様の想いにプラスでお応えし、「あの人に、頼んでよかった。」と感じていただけるサービスを

ご提供するとともに、より親しみやすい店舗づくりを行ってまいります。

当社住宅流通事業の５４営業拠点は、本日より看板を一新し、「野村の仲介＋」店としてスタート

いたします。

本ブランド展開は、当社が中長期経営計画で掲げる「100店舗、営業 1,000名体制」の実現に向け

た成長戦略の一環です。今後も積極的な店舗展開に加え、お客様一人ひとりの想いにお応えできる

人材の育成に注力し、当社の主力事業の一つである住宅流通事業の更なる強化を図ります。

野村不動産アーバンネット株式会社は、不動産情報サイト「ノムコム」と、人と店舗の「野村の仲

介＋」を両輪とし、顧客満足度№1ブランドを目指してまいります。

【野村不動産アーバンネットのブランド戦略】

私たち野村不動産アーバンネットは、サービス・コンサルティングにおいて、

お客様に信頼され長く喜んでいただくことを通じてナンバーワンブランドを目指します。

インターネットで、

お客様に

充実した情報を

迅速にご提供

人と店舗で、

お客様と

face to face

のお付き合い

【 野村の仲介＋（プラス）に込める想い 】

「野村の仲介＋」は、住みかえるお客さまの期待や想いに

「それ以上で」こたえることをブランドの使命としています。

お客さまのお話を、顔と顔を合わせてしっかりとお聴きします。

その背景にある物語にも想像を巡らせます。

すでにあるニーズも、いまはまだないニーズも満たす、プロとしての提案を常に追求します。

お客さまからいただく手数料は、わたしたちの価値を測るひとつの指標でしかありません。

それよりも大切なのは、どれだけお客さまにご満足いただけるかです。

「あの人に、頼んでよかった。」

野村の仲介＋は、そう思っていただける質の高いサービスを

すべてのお客さまにお約束します。

【 新・店舗看板 】

【ＴＶコマーシャル】 【駅・交通広告】

１０月４日（金）から首都圏で放映。

「新宿駅」西口・「渋谷駅」他首都圏主要駅、

「大阪駅」「新大阪駅」他関西圏主要駅で展開。

以上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（長谷川・兼武）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273